Bellū syriacū regis Antiochi

Acedonia statū 7 regē Philippū Antioch? ex
m cepit/quodā casu. quasi industria sic gubernate
fortuna: vt quēadmodū ab africa i europā .sic
ab europa in asia vltro se suggerētib? causis impiū pro
cederet: 7 cū tereaz orbis situ. ipse ordo victoriāz nauī
garet Nō aliud formidolosi? fama bellū fuit. q̄ppe cūz
persas 7 orientē Xersent atz dariū cogitarēt: q̄n p̄fossi
inuy mōtes: q̄n velis optū mare n̄sciarēt: vt hoc cele
stes mine territabāt. cū humore p̄tinuo cuman? Apol
lo sudaret. sz h̄ fauētis asie sue numinis timor erat: sed

nec sane viris opibus armisq; quicquam copiosi? Syria: sed
in manibus tam ignavi regis inciderat: ut nihil fuerit in
Antiocho speciosi? quod quod a romanis victus est Impulit
regem in id bellum illinc Thoas etholie princeps: in hono-
ratam apud romanos querens aduersus macedonas mili-
cie sue societate: hinc Hannibal qui in affrica victus. pro
fugus: et pacis impatientes hostem populo romano toto orbe
querebat. et quod illud fuisset periculum: si se consulus eius rex tra-
didisset: si asie viribus usus fuisset miser Hannibal? Sed
rex suis opibus et noie regio fretus: satis habuit bellum
mouere Europa iam dubio periculum. iure ad romanos pertine-
bat Hic lysimachiam urbem in littore tracio positam a
maioribus suis Antiochus ut hereditario iure repe-
tebat. hoc velid sidere asiatici belli mota tempestas. et
maximus regum uentus: fortiter indicisse bellum cum
ingenti strepitu ac tumultu mouisset. ex asia Occupatis
statim insulis grecisque littoribus otia et luxus tanquam vi-
ctorum agitabat. Euboeam insulam pertinenti adherente tenui
fretu reciprocantibus aequis Euripus abscidit Hic ille positus
aureis sericisque tectoriis sub ipso freti murmure cum iter
flueta tibibus fidibusque concineant: collatis undique quibus per hunc
men rof: ne cum aliquo ducum genere agere viderent: virginum
puerorumque delectum habebat Talem ergo regem iam sua luxu-
ria debellatum. plus romanus Acilio glabrio consul in in-
sula aggressus ipso statim aduentu sui iitio coegit ab insula fu-
gere. Tamen precipitem apud thermopylas assecutus locum: laconum
ccc. speciosa cede memorandum: ne ibi quidem fiducia loci resi-
stentem mari ac terra cedere coegit. Statim et euestigio
in syria. classis regia polireidis Hannibaliq; commissa Nam
rex prelium nec spectare poterat Igitur duce emilio regillo

adremigātib⁹ rodij⁹ tō lacerat Ne sibi placeāt Athene
in Antiocho vicin⁹ Xerxes: i Emilio Alcibiadē aequa
uim⁹. ephesijs Salamia pēsaum⁹. Cōsule Scipione
cui fē ille mō victor carthaginis african⁹ volūtaria le
gatōe aderat: debellari regē placet. ⁊ iam toto cesserat
mari: s; nos im⁹ vlteri⁹. meādzū ad amnē: mōtēq; sypl
lū castra ponunt. h rex i credibile dci: qb⁹ auxilijs: qb⁹
copijs p̄sederat. trecēta milia peditū: eqtū falcatorumq;
curruū nō mior nūer⁹: elephātis ad hoc imēse magni
tudis: auro purpura argēto ⁊ suo eboze fulgētib⁹ aciē
vtriusq; vallauerāt. s; hec oīa p̄pedita magnitudine sua
ad hoc ibze: q̄ subito supfus⁹ mira felicitate p̄ficos arcus
corruptat p̄imū trepidatio: mox fuga: de hic triūph⁹ fu
erūt Vltio ⁊ supplici pacē atz p̄tē zgni dari placuit. eo
libētī⁹: q̄ tā facile cessiss;